

# MØTEBOK

## MØTEBOK FRA MØTET I DRIFTSTYRET VED VÅLERENGA SKOLE

**Dato: 19.10.2017**

**Møtested:** ledelsens møterom på Vålerenga skole

**Tilstede:** Cathrine Berg Remøy, Bente Bukholm, Anne Halvorsen, Stein Østigård, Gro- Ellen Linnås, Nina Liholm, Pål Skogli

### **21-17 Godkjenning av møteinnkalling og sakliste for møtet. Saker til eventuelt.**

Godkjent. Ingen saker til eventuelt.

### **22-17 Protokoll fra møtet 22.05.2017**

Godkjent

### **23-17 Regnskap pr okt. skole-Aks**

Skole: Vi styrer mot ca. 200 000 i mindreforbruk. Hvis den økonomiske situasjonen tilsier det, ønsker ledelsen å ta med personalet på et seminar. Driftstyret godkjenner seminar. Økonomiske prioriteringer dette skoleåret er økt voksentetthet, innkjøp av lærebøker, digitale ressurser, bla. iPad 1. trinn og Trine Gustavson prosjektleder VFL 50%.

AKS: Forutsigbar og stabil økonomi. Skolen var usikre på hvordan gratis kjernetid ville påvirke økonomien, men det har foreløpig fungert godt.

### **24-17 SMU- opprette en gruppe**

Vålerenga skole skal opprette SMU. Det vil bestå av en representant fra foreldrene, lærerne, ledelsen, elevene og en politiker. Det er naturlig at dette settes i gang ved neste FAU-møte.

### **25-17 Orienteringssaker**

**Elevundersøkelsen og skolemiljø:** resultatet av elevundersøkelsen høsten 2016 viste for høye mobbetall. Skolen satte i gang tiltak og ny undersøkelse våren 2017 viste forbedring. Skolen har gjort ytterligere tiltak rettet mot elevenes psykososiale miljø. Lærerne har også startet opp med forberedelser til kommende elevundersøkelse.

### **Uteområdet (sykkelvei- utbygging av jernbanen)**

En gruppe i FAU samarbeider med ledelsen rundt arbeidet med sykkelveien. Den samme gruppen vil mest sannsynlig også delta i arbeidet i forbindelse med utbygging av jernbanen.

**Tanker rundt strategiskplan og arbeidet videre:** Ledelsen, teamledere og AKS skal sette i gang arbeidet med strategisk plan før jul.

**Samarbeid skole- hjem:** Skolen har økt fokus på tett samarbeid med foresatte angående elevenes psykososiale miljø.

**Neste møte blir 30. november.**

Oslo,

Nina Liholm  
rektor

Cathrine Remøy  
DSleder